
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 114/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w  sprawie  ustalenia  wykazu  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin
obsługiwanych przez poszczególnych radców prawnych zatrudnionych w Biurze
Obsługi  Prawnej  w  Departamencie  Prezydenta  oraz  zatwierdzenia
harmonogramu czasu pracy radców prawnych

Na podstawie 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 9 ust. 3
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 75 i 2320)
oraz na podstawie § 9 ust. 2 pkt 6 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wykaz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin obsługiwanych
przez  poszczególnych  radców  prawnych  zatrudnionych  w  Biurze  Obsługi  Prawnej
w Departamencie Prezydenta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2

Zatwierdzam harmonogram czasu pracy dla poszczególnych radców prawnych
zatrudnionych  w  Biurze  Obsługi  Prawnej  w  Departamencie  Prezydenta,  zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Koordynatorowi  Biura  Obsługi  Prawnej
w Departamencie Prezydenta.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 40/9/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 września
2014 r. w sprawie ustalenia wykazu komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin
obsługiwanych  przez  poszczególnych  radców  prawnych  zatrudnionych  w  Biurze
Obsługi  Prawnej  w  Departamencie  Prezydenta  oraz  zatwierdzenia  harmonogramu
czasu pracy radców prawnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 78828/06/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

 Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 78828/06/2021

http://www.bip.lublin.eu/

